
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

l. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky

Název veřejné zakázky:

Zadavatel zakázky:
Sídlo:
IČO:
Zastoupen:
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Veřejné zakázka dle
předpokládané hodnoty:
Druh zadávacího řízení:

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona:

„Revitalizace VO městyse Velké Němčíce v rozsahu RV01-4 a
RV09"
Městys Velké Němčíce
Městečko 85, 691 63 Velké Němčíce
00283690
Pavel Nápravník, starosta obce

veřejná zakázka na dodávky

podlimitní veřejná zakázka na dodávky
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
[dále jen „zákon")

Regionální poradenská agentura, s. r. o., Viniční 2270/160, 615 00
Brno, IČO: 26298163

2. Složení hodnotící komise a její nepodjatost

Při posouzení a hodnocení nabídek byla přítomna komise, která je pověřená posouzením
a hodnocením nabídek, [dále jen „komise"), v tomto složení:

l. Ing. Pavel Nečas

2. Ing. Milan Novotný

3. Bc. Roman Bittmann

Hodnotící komise byla seznámena se seznamem doručených a přijatých nabídek. Členové
hodnotící komise podepsali čestné prohlášení, že ve vztahu k předmětnému zadávacímu řízení
nejsou ve střetu zájmů dle § 44 zákona č. 134/2016 Sb., v účinném znění.

3. Údaje o místě, datu a čase hodnocení a posouzení nabídek

První hodnocení a posouzení nabídek provedla hodnotící komise dne 5. 8. 2024 v 12:00 hodin v
sídle zadavatele na adrese Městečko 85, 691 63 Velké Němčíce.

Druhé hodnocení a posouzení nabídek provedla hodnotící komise dne 9. 9. 2024 v 12:00 hodin v
sídle zadavatele na adrese Městečko 85, 691 63 Velké Němčíce.

4. Seznam doručených a hodnocených nabídek

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky:

Název zadávacího řízení: „Revitalizace VO městyse Velké Němčíce v rozsahu RV01-4 a
RV09"

Pořadové

číslo
Obchodní firma

IČO
účastníka

Datum podání
nabídky

Čas podání
nabídky



l

2

3

4

400voltů

E.ON Energy Solutions, s. r. o.

ONEXOM GA ENERGO s.r.o.

LAMBERGA s. r.o.

08619581

19803443

49196812

29241723

9. 7. 2024

16. 7. 2024

24. 7. 2024

24. 7. 2024

10:56

12:00

15:48

19:25

5. Popis hodnocení nabídek

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114
zákona. Nabídky budou hodnoceny podle dílčích hodnotících kritérií s uvedenou vahou. Dílčími
hodnotícími kritérii jsou:

• Výše nabídkové ceny bez DPH váha 60 %

• Celková roční spotřeba elektrické energie řešené soustavy VO váha 40 %

V dílčím hodnotícím kritériu - Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodnější
hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.

V dílčím hodnotícím kritériu - Celková roční spotřeba elektrické energie řešené soustavy
VO bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka obsahující nejnižší celkovou roční spotřebu
elektrické energie řešené soustavy VO.

Pro potřeby hodnocení nabídek je rozhodující celková roční spotřeba elektrické energie řešené
soustavy VO [kWh/rok], která odpovídá 4 130 hod. provozu soustavy a je automaticky
dopočtena v dokumentu „Specifikace navržených svítidel" CPříloha ZD č. 10) jako součin
celkového instalovaného příkonu nově navržených svítidel a koeficientu v souladu s
požadovaným harmonogramem regulace.

Vypočtenou hodnotu uvede uchazeč na Krycím listu nabídky. Nejnižší Celková roční spotřeba
elektrické energie řešené soustavy VO ze všech hodnocených nabídek značí v tomto kritériu
nejvýhodnější nabídku.

Zadavatel stanovil způsob hodnocení nabídek takto:

Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která

vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky.

Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky.

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou
kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria
pro každou nabídku.

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu
nabídky.

Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že celkově
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů.



V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek
pořadí v kritériu nabídková cena.

Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být hodnocena
nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího
řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.

Nabídka v cizí měně bude pro účely hodnocení přepočtena na koruny české, a to kurzem CNB
platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. Hodnocení nabídek bude provedeno
v korunách českých.

Výsledek prvního hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Konečné pořadí nabídek:

ONEXOM GA ENERGO s.r.o.

LAMBERGA s.r.o.

E. ON Energy Solutions, s. r. o.

400voltů

|»raiTOCT7.T*iiiu.ii«iraja^
lUUViBa iBBSiaBiiSiBi^niB

••(iMtliiA-dllPffTOattU

2.005.987,67 Kč

1.999.589,67 Kč

2.284.052,74 Kč

2. 302.286,- Kč

9.471,22 kWh/rok

11. 994,84 kWh/rok

12.392,72 kWh/rok

12 832,34 kWh/rok

99,81

91, 58

83,10

81,63

l.

2.

3.

4.

6. První posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka
byla hodnotící komisí určená jako nejvhodnější

Nabídka č. 3

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:

ONEXOM GA ENERGO s.r.o.

Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň
49196812

Hodnotící komise posoudila nabídku a shledala následující nedostatky:

I.
Účastník nepředložil ve lhůtě pro podání nabídek požadovaný Otevřený výpočet dialux a Idt
Ceulum) dat v elektronické podobě dle či. 13 zadávací dokumentace, na základě této skutečnosti
se zadavatel rozhodl v souladu s § 46 zákona vyžádat si od účastníka předložení Otevřený
výpočet dialux a lát [eulum) dat v elektronické podobě tak, aby měla hodnotící komise, potažmo
technický odborník možnost nade vší pochybnost posoudit splnění či nesplnění stanovených
technických požadavků na předmět plnění účastníkem.

II.
Doložte prosím:
Objasnění nabídky v podobě:

• Otevřených výpočtů dialux a lát (eulum) dat v elektronické podobě.
dle či. 13, zadávací dokumentace

Na základě absence Otevřeného výpočtu dialux a lát (eulum) dat v elektronické podobě
v nabídce účastníka se komise rozhodla účastníka dne 5. 8. 2024 vyzvat v souladu s ustanovením
§ 46 zákona k objasnění nebo doplnění nabídky formou zaslání Otevřeného výpočtu dialux a Idt
Ceulum) dat v elektronické podobě dle zadávací dokumentace. Účastník na výzvu včas a řádně



zareagoval a doložil požadovaný Otevřený výpočet dialux a Idt (eulum) dat v elektronické
podobě.

Výsledek druhého hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Konečné pořadí nabídek:

ITtó Upliti

ONEXOM GA ENERGO s.r.o.

LAMBERGA s.r. o.

E.ON Energy Solutions, s.r.o.

400voltů

RMlTfURiTOKtiiM

2.005.987,67 Kč

1. 999. 589,67 Kč

2.284.052,74 Kč

2.302.286,- Kč

BIHBHB
9.471,22 kWh/rok

11.994,84 kWh/rok

12.392,72 kWh/rok

12 832,34 kWh/rok

ÍSTiTil

99,81

91,58

83,10

81,63

2.

3.

4.

7. Druhé posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka
byla hodnotící komisí určená jako nejvhodnější

Nabídka č. 3

Obchodní Hrma:

Sídlo:
IČ:

ONEXOM GA ENERGO s.r.o.

Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň
49196812

Analogicky k ustanovení § 42 odst. 3 zákona využil zadavatel ke kontrole správnosti technických
podmínek a požadavků na předmět plnění uvedených v nabídkách účastníků externího
technického odborníka. Výstup z měření předložených vzorků svítidel a technických výpočtů
tvoří přílohu č. l tohoto dokumentu.

Hodnotící komise po doložení objasnění nabídky účastníkem posoudila nejvýhodnější nabídku
z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích
podmínkách a s přihlédnutím k expertnímu posudku externího odborníka konstatuje, že
posuzovaná nabídka vymezené podmínky splňuje.

8. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Komise rovněž posoudila, zda nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou
nabídkovou cenu vzhledem k předmětu zakázky a shledala, že nabídková cena účastníka
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny.

9. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění nabídky

Nabídka č. 3

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:

ONEXOM GA ENERGO s.r.o.

Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň
49196812

10. Seznam nabídek, které byly v průběhu výběrového řízení vyřazeny

Žádná z účastníků nebyla v průběhu výběrového řízení vyřazena.



11. Výsledek hodnocení nabídek

Konečné pořadí nabídek:

lUrfiM^illEi

ONEXOM GA ENERGO s.r.o.

LAMBERGA s.r. o.

E. ON Energy Solutions, s. r. o.

400voltů

n^B
2.005.987,67 Kč

1.999.589,67 Kč

2.284.052,74 Kč

2.302.286,-Kč

^lfífi11^1<11111fmRS^
isssssss
•;. MiiilA-{illU^l»A<A!fll

9.471,22 kWh/rok

11.994,84 kWh/rok

12.392,72 kWh/rok

12 832,34 kWh/rok

ísliTil

99,81

91,58

83,10

81,63

2.

3.

4.

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka ONEXOM GA ENERGO

s. r. o„ Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 49196812, která je pro zadavatele
ekonomicky nejvhodnější a splňuje veškeré podmínky výběrového řízení.

Žádný z členů hodnotící komise neměl na posouzení a doporučení výše uvedené nabídky odlišný
názor.

12. Podpisy členů hodnotící komise

Velké Němčíce, dne 9.9.2024

l) Ing. Pavel Nečas

2] Ing. Milan Novotný

3) Bc. Roman Bittmann




